



Şenlendirici'den muhteşem konser ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

15 Eylül 2026 Salı



Dereceye girenler ödüllendirildi ■ 8'de



'Hakkımı helal etmiyorum'

CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçü, Foça Belediye Başkanı'nın AK Parti'ye geçmesinin sorumlusunun Cumhuriyet Halk Partisi olmadığını belirterek, "Foça'da büyük problemler yaşayacağız" dedi. ■ 4'te



Veysel Şahin güven tazeledi

MHP İzmir İl Başkanlığı 15'inci Olağan İl Kongresi, Balçova ilçesindeki bir otele düzenlendi. Mevcut İl Başkanı Veysel Şahin tek aday olarak yer aldığı kongre sonucunda yeniden İl Başkanı seçildi. ■ 4'te



TİP'ten ücretsiz yemek talebi

TÜRKİYE İşçi Partisi, dün başlayan yeni dönem için yaptığı açıklamada, okullarda her gün bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek verilmesi talebini yineleyerek, "Bu bir kaynak sorunu değil, siyasi tercih sorunudur" dedi. ■ 7'de



'Manisa'ya hoş geldiniz'

EĞİTİME verdiği desteklerle Manisa'yı öğrenci dostu bir şehir haline getirmeyi hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, kente gelen üniversite öğrencilerini terminalde kurdugu "Hoş Geldin" standıyla karşıladı. ■ 3'te

YENİ PARTİ İZMİR'DE MAHALLE DELEGE SEÇİMLERİ TAMAMLANDI

Önce sandık sonra nikah

YENİ Parti, kongre sürecinde ilk aşamayı geçti. İl Başkanı Güç, 30 ilçede delege seçimlerinin uzlaşılı ile yapıldığını belirtirken seçimlere, sandığa gelinliğiyle gelen Müşerref Altınmis damga vurdu



BAŞARILI BİR SINAV

YENİ Parti İzmir Kurucu İl Başkanı Çağatay Güç, İzmir'in 30 ilçesinde uzlaşılı ile tamamlanan delege seçimlerinin ardından önseçimlere ilerlediklerini belirterek, "YENİ Parti olarak tüm Türkiye'de bu konuda başarılı bir sınav verdik" dedi. YENİ Parti Efes Selçuk İlçe Örgütü'nde de delege seçimleri yoğun katılımı gerçekleştirilirken parti binasında gün boyunca renkli anlar yaşandı.

ÇİFTE DÜĞÜN

SEÇİMLERİN en dikkat çeken anlarından biri ise Atatürk Mahallesi'nde ikamet eden parti üyesi Müşerref Altınmis'in sandık başına gelmesiyle yaşandı. Düğün gününde gelinliğini giyerek eşiyile birlikte YENİ Parti Efes Selçuk İlçe Örgütü'ne gelen Altınmis, oyunu kullanarak seçimlere katıldı. Altınmis, "Bugün YENİ Parti'nin yeni gelini oldum. İnşallah ülkemiz için hayırlı olur" dedi. ■ 5'te

850 BİN ÖĞRENCİ VE 50 BİN ÖĞRETMEN DÜN İLK ZİLİN ÇALMASIYLA DERS BAŞI YAPTI

Yeni eğitim yılı coşkusu

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi dün sabah düzenlenen törenle başladı



İSTİKBAL VURGUSU

İLKÖĞRETİM Haftası kutlama programı kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda tören düzenlendi. Törende konuşan İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, "850 bin öğrencimiz, 50 bin öğretmenimiz ve okul çalışanımızla; bilgiden fikir; fikirden eser; eserden medeniyet üreten bir eğitim anlayışıyla istikbalimizi inşa ve ihya etme kararlılığındayız" dedi. ■ 3'te



Soner Olgun'un durumu kritik

PANKREAS kanseriyle mücadele eden Soner Olgun'un, 30 Ağustos'ta yüksek ateş nedeniyle hastaneye kaldırıldığı öğrenildi. Yoğun bakıma alınan sanatçının bilincinin açık olduğu belirtildi.



Otobüste ilk hafta ücretsiz

DENİZLİ Büyükşehir Belediyesi, öğrencilerin eğitim yolculuklarına destek olmaya devam ediyor. ■ 3'te



Perde 'Attila' ile açıldı

33. ULUSLARARASI Aspendos Opera ve Bale Festivali'nde 1 opera, 2 bale eseri ve 1 sahne kantatı olmak üzere 4 eserin toplam 6 temsili sanatseverlerle buluşuyor. ■ 2'de



8 684523 297301

Sarıgöllü kadınlardan kültür gezisi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Sangöl Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen kültür gezisi kapsamında Sangöllü kadınlar, Bursa'nın tarihi, kültürel ve turistik mekanlarını ziyaret etti. Düzenlenen geziyle kadınlara farklı bir şehirde tarihi ve kültürel mirası yakından tanıma fırsatı sunuldu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Sangöl Belediyesi tarafından kadınlara yönelik gerçekleştirilen organizasyon kapsamında Sangöl'den Bursa'ya kültür

gezisi düzenlendi. Geziye katılan kadınlar, Bursa'nın tarihi dokusunu ve kültürel zenginliklerini yakından görme imkanı buldu.

Sabah saatlerinde Sangöl'den hareket eden kadınlar, Bursa'ya ulaşmalarının ardından kentin önemli tarihi ve turistik noktalarını ziyaret etti. Gezi boyunca Bursa'nın geçmişten günümüze taşıdığı kültürel değerler hakkında bilgi alan katılımcılar, tarihi mekanları yakından inceleyerek bol bol fotoğraf çekildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Sangöl Belediyesi tarafından kadınlara yönelik gerçekleştirilen organizasyon kapsamında Sangöl'den Bursa'ya kültür gezisi düzenlendi. Geziye katılan kadınlar, Bursa'nın tarihi dokusunu ve kültürel zenginliklerini yakından görme imkanı buldu. Sabah saatlerinde Sangöl'den hareket eden kadınlar, Bursa'ya ulaşmalarının ardından kentin önemli tarihi ve turistik noktalarını ziyaret etti. İHA



33. ULUSLARARASI ASPENDOS OPERA VE BALE FESTİVALİ, OPERAYLA BAŞLADI

Perde 'Attila' ile açıldı

33. Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festivali'nde 1 opera, 2 bale eseri ve 1 sahne kantatı olmak üzere 4 eserin toplam 6 temsili sanatseverlerle buluşuyor



Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından 12-26 Eylül 2026 tarihlerinde düzenlenen 33. Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festivali, Aspendos Antik Tiyatrosu'nun tarihi atmosferinde sanatseverleri bir kez daha opera ve balenin seçkin örnekleriyle buluşturuyor. Kazakistan'dan katılacak Abay Operası sanatçılarının performanslarının da yer aldığı festival programında; 1 opera, 2 bale eseri ve 1 sahne kantatı olmak üzere 4 eserin toplam 6 temsili sanatseverlerle buluşuyor.

Koro sahneleri

Festivalin açılış gecesinde Aspendos Antik Tiyatrosu, Verdi'nin güçlü müziği ve etkileyici sahne dünyasıyla sanatseverleri buluşturdu.

Festivalin açılışında, Antalya Devlet

Opera ve Balesi Müdürlüğü tarafından sahnelenen Giuseppe Verdi'nin "Attila" operası sanatseverlerle buluştu. Güçlü müzikal yapısı, etkileyici koro sahneleri ve kalabalık sanatçı kadrosuyla dikkat çeken eserde; Orkestra Şefi Lorenzo Castriota yönetiminde Antalya Devlet Opera ve Balesi Orkestrası ve Mahir Seyrek yönetiminde Antalya Devlet Opera ve Balesi Korusu sahnede solistlere eşlik etti.

Giuseppe Verdi'nin erken dönem şaheserleri arasında yer alan, Hun hükümdarı Attila'nın Roma ile olan çatışmalarını konu alan ve dünya opera repertuarının önemli eserlerinden biri olan "Attila", rejisör Yiğit Günsoy tarafından sahneye konuldu. Antalya Devlet Opera ve Balesi'nin 2025-2026 sanat sezonundaki son prömiyer eseri olarak sanatseverlerle buluşan ve büyük beğeni alan eserin dekor

ve kostüm tasarımı Semahat Gülden Sayıl, koreografisi Bader Çakan, ışık tasarımı ise İnan Erbil Sefer imzası taşıyor.Başlıca rollerde; Şafak Güç "Attila"yı, Bilge Yılmaz "Odabella"yı, M. Burak Pektaş "Foresto"yu, Serhat Konukman ise "Ezio"yu seslendirdi. Üç perde olarak sahnelenen Giuseppe Verdi'nin 1846'da bestelediği "Attila", yalnızca tarihi bir opera olmanın ötesinde; güç, intikam, sadakat, ihanet ve aidiyet kavramlarını merkeze alan güçlü bir insanlık dramı olarak öne çıkıyor. Bestecinin erken dönem eserleri arasında yer alan yapıt, Verdi'nin ilerleyen yıllarda olgunlaştıracığı dramatik anlatım anlayışının önemli habercilerinden biri olarak kabul ediliyor. Hun İmparatoru Attila'nın İtalya seferini konu alan eser, tarihi olayları dramatik bir bakış açısıyla yeniden yorumluyor. İHA

'Anna Karenina' damga vuracak

Aspendos Antik Tiyatrosu'nda, ünlü Rus yazar Lev Tolstoy'un aynı adlı ölümsüz eserinden uyarlanan ve bir dünya prömiyeri olarak sahnelenen "Anna Karenina" balesi, Antalya Devlet Opera ve Balesi tarafından sahnelenecek. 1870'lerin Rusya'sında geçen; aşk, evlilik ve sadakat temalarını derinlikli biçimde ele alan eser; sadakat, tutku ve kıskançlık arasında sıkışan Anna Karenina'nın trajik hikâyesini dansın estetik diliyle sahneye taşıyor. Tchaikovsky, Puccini ve Prokofiev'in müziği ile Tullio Gagliardo Varas'ın beste ve müzik düzenlemeleriyle hayat bulan "Anna Karenina" bale eseri, ünlü koreograf Young Soon Hue'nun imzası ile sahnede olacak.

Atların üzerinde mücadele ettiler



Denizli'nin Çivril ilçesinde bu yıl 28'incisi düzenlenen Uluslararası Elma, Tarım ve Kültür Festivali kapsamında gerçekleştirilen atlı cirit gösterisi, geleneksel spor kültürünün ilçede yeniden yaşatırken vatandaşlara da heyecan dolu anlar yaşattı.

Haydan Mahallesi'ndeki At Çiftliği yanında gerçekleştirilen gösteride, atlı sporcular hızla koşan atların üzerinde cirit atarak hünerlerini sergiledi. Atların koşu sırasında yaptığı manevralar ile sporcuların ciritleri ustalıkla kullanması, gösteriyi izleyenlerden büyük beğeni topladı. Festival kapsamında düzenlenen etkinliği vatandaşlar takip etti. Özellikle çocukların gösteriye ilgi gösterdiği görülürken, vatandaşlar atlı sporcuların gerçekleştirdiği hareketleri cep telefonlarıyla görüntüledi.

Gösteri boyunca atların hızına ayak uyduran sporcular, ciritleri rakiplerine doğru atarak geleneksel oyunun

kurallarını sergiledi. Atların ani dönüşleri ve sporcuların at üzerindeki hakimiyeti, zaman zaman izleyenlerin nefesini kesti.

Geleneksel Türk sporları arasında önemli bir yere sahip olan atlı ciritin festival programında yer alması, Çivril'de kültürel mirasa yönelik etkinliklere verilen önemi de ortaya koydu.

Geleneksel spor

Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen festival, elma ve tarımın yanı sıra ilçenin kültürel değerlerini de tanıtmayı amaçlıyor. Dört gün boyunca konser, konferans, çocuk etkinlikleri ve çeşitli gösterilerin düzenlendiği festivalde atlı cirit de geleneksel kültürün önemli bir parçası olarak vatandaşlarla buluşturuldu. Atlı cirit gösterisi, hem geleneksel sporun tanıtılması hem de genç kuşakların bu kültürü yakından tanıması açısından festivalin dikkat çeken etkinlikleri arasında yer aldı. İHA



Bilimden sanata dolu dolu bir program

Efeler'de gençlerin ve çocukların kişisel gelişimine katkı sunacak yepyeni bir eğitim dönemi başlıyor. Efeler Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği Gençlik Merkezi kurslarıyla bölgedeki öğrencilere hem eğlenceli hem de öğretici bir rota çiziyor. Bilimden sanata, akıl oyunlarından felsefeye kadar zengin bir yelpazede sunulan eğitimler, gençlerin geleceğe daha donanımlı hazırlanmasını hedefliyor.

Kapsamlı bir içerikle hazırlanan yeni dönemde; Dene-Yap-Öğren, Matematik Mucitler Atölyesi, Geleceğe Dönüşüm, Karakalem-Tuval, Akıl ve Zeka Oyunları, Satranç, Origami-Mandala, Rehberlik Atölyeleri, Drama ile Çocuklarla Felsefe Atölyesi gibi birbirinden cazip branşlar yer alıyor. Farklı yaş gruplarındaki çocuk ve gençlerin ilgi alanlarına hitap eden bu

atölyeler, katılımcılara hem becerilerini geliştirme hem de sosyalleşme imkanı tanıyor. Tamamen ücretsiz olarak gerçekleştirilecek kurslardan faydalanmak isteyenler için başvuru takvimi netleşti. Kontenjanların sınırlı olduğu eğitimler için başvurular 14 Eylül Pazartesi (bugün) başladı, 30 Eylül'e kadar devam edecek.

Kolay erişim

Kurslara katılmak isteyenler için başvuru süreçleri son derece pratik hale getirildi. Adaylar başvurularını Efe Mobil (Online) üzerinden dijital olarak yapabilecekleri gibi, Gime Gençlik Merkezi, Gime 1 Kitap Kafe, Adnan Menderes Kitap Kafe, Cumhuriyet Kitap Kafe ve Efeler Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nden de şahsen müracaatlarını gerçekleştirebilecekler. TURGAY KILIÇ



45 kazan keşkek ücretsiz dağıtıldı

Babadağ Belediyesi ve hayırseverlerin işbirliğiyle düzenlenen 27. Geleneksel Keşkek Festivali, yoğun katılımı gerçekleştirildi. Babadağ Kapalı Pazar Yeri Çarşı Meydanı'nda 12.00-16.00 saatleri arasında düzenlenen festivale, Babadağlıların yanı sıra çevre il ve ilçelerden de binlerce kişi katıldı. Babadağ'ın tarihi ve kültürel değerlerini yaşatmak ve yöresel lezzetlerini tanıtmak amacıyla düzenlenen festivalin başrolünde ise ilçenin geleneksel lezzetlerinden keşkek yer aldı. Geleneksel yöntemlerle, yerel halk tarafından özenle hazırlanan 45 kazan keşkek, festival alanında vatandaşlara ikram edildi. Keşkek dağıtımının başlamasıyla birlikte festival alanında yoğunluk yaşanırken, vatandaşlar geleneksel lezzeti tadabilmek için uzun kuyruklar oluşturdu. İHA



Streetball'a geri sayım başladı

Bodrum Belediyesi tarafından düzenlenecek Bodrum 3X3 Streetball Turnuvası, 25-26-27 Eylül'de Turgutreis Atatürk Meydanı'nda yapılacak. Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü Spor Hizmetleri Bürosu tarafından düzenlenecek turnuvada kız ve erkek sporcular, farklı yaş kategorilerinde mücadele edecek. Minikler (2015-2016), Küçükler (2013-2014), Yıldızlar (2011-2012), Gençler (2009-2010), Büyükler (18 yaş ve üstü) ve Masters (40 yaş ve üstü) kategorilerinde gerçekleştirilecek karşılaşmalar, üç gün boyunca basketbolseverlere heyecan dolu anlar yaşatacak. Turnuva kapsamında üçlük yarışması, gösteri maçı, DJ performansı ve çeşitli etkinlikler de düzenlenecek. YALÇIN DÜMER



Çoşku Niran Ünsal ile taçlandı

Seferihisar'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen etkinliklerde sanatçı Niran Ünsal konser verdi. Seferihisar Belediye Başkan Vekili Fuat Gümüş, "104 yıl önce bu topraklarda bir millet, kendi geleceğine başkasının karar vermesine izin vermeyeceğini bütün dünyaya ilan etti" dedi. Seferihisar'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü, gün boyu süren etkinlikler ve akşam sahne alan Niran Ünsal konseriyle büyük bir coşku içinde kutlandı. Seferihisar Belediyesi'nce gerçekleştirilen kutlama programında sahne alan Ünsal, sevilen eserlerini seslendirdi. Konsera katılan vatandaşlar şarkılara eşlik ederken, kutlamalarda Türk bayrakları açıldı ve marşlar söylendi. MÜRVET KUBAY



Eğitim öğretim yılı törenle başladı

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi bu sabah törenle başladı. İzmir'de 850 bin öğrenci ve 50 bin öğretmen ders başı yaptı.

İlköğretim Haftası kutlama programı kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda tören düzenlendi. Törene İzmir İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, öğrenci ve öğretmenler katıldı. Yahşi'nin Atatürk Anıtı'na çelenk

sunumun ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Törende konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, "850 bin öğrencimiz, 50 bin öğretmenimiz ve okul çalışanımızla; bilgiden fikir; fikirden eser; eserden medeniyet üreten bir eğitim anlayışıyla istikbalimizi inşa ve ihya etme kararlılığındayız. Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Eğitimde feda edilecek tek bir fert yoktur' ifadesini şiar edinerek Türkiye

Yüzyılı'nın inkişafına katkıda bulunacak neslin sorumluluğunu her zerremizde hissediyoruz. Medeniyetimizin asırları aşan mirasını çağın imkânlarıyla tahkim ederek aziz milletimizin binlerce yıllık şarkısını ebediyete taşıma kararlılığındayız. Bir çocuğun hayaline omuz, istidadına istikamet, istikbale ne ışık olma vazifesiyle; köklerinden güç alan, çağın ufkunu kuşanan, insanı merkeze alan bir eğitim anlayışını geleceğe taşıyoruz" dedi. **İHA**

KARŞIYAKA OTOMOBİLSİZ KENT GÜNÜ KUTLANACAK



Başkan Ünsal'dan hareketlilik çağrısı

Karşıyaka Belediyesi, 'Avrupa Hareketlilik Haftası' kapsamında kültürden sanata, spordan eğlenceye uzanan dopdolu bir program hazırladı. 'Herkes için Hareketlilik' teması çerçevesinde 'Kuşaklararası Adalet' kavramına odaklanan etkinlikler, kentin dört bir yanında yapılacak

Karşıyaka Belediyesi tarafından 'Avrupa Hareketlilik Haftası' kapsamında hazırlanan program; 16 Eylül Çarşamba günü saat 08.30'da Muharrem Candaş Spor Salonu'ndaki sabah sporu buluşmasıyla başlayacak. Saat 09.30'da Karşıyaka Kültür Rotası turu ile ilçenin kültürel ve tarihi değerleri keşfedilecek. Saat 14.00'te ise Bilge Çınarlar Sağlıklı Yaş Alma Merkezi'nde kuşaklararası bir buluşma gerçekleştirilecek. Anaokulu öğrencileri merkezi ziyaret ederek çınarlarla birlikte spor yapacak, oyunlar oynayacak. Günün son etkinliği de Karşıyaka Çarşısı Hergele Meydanı'nda düzenlenecek. Çocuk, genç, ileri yaşı ve engelli bireylerin bir araya geleceği flash mob heyecanı, saat 18.00'de başlayacak. Sergilenecek sürpriz halk oyunları gösterisi, izleyenlere keyifli anlar yaşatacak.

Sürdürülebilir yaşam

Avrupa Hareketlilik Haftası programı, 6 gün boyunca ilçenin dört bir yanındaki kültür, sanat ve spor

etkinlikleriyle devam edecek. Haftanın finali 22 Eylül'de "Otomobilsiz Kent Günü" ile yapılacak. Bostanlı Cemal Gürsel Caddesi trafiğe kapatılarak saat 10.00'dan itibaren etkinlik alanına dönüştürülecek. Horon ve sirtaki atölyelerinden basketbola, geleneksel

çocuk oyunlarından seramik, resim ve takı yapımına uzanan dopdolu bir program, gün boyunca kentlilerle buluşacak. Karşıyaka Kent Konseyi tarafından da renkli gösteriler sunulacak. Saat 20.30'da ise İzmir Pop Orkestrası konseriyle coşku zirveye taşınacak. Program



kapsamında saat 22.00'ye kadar devam edecek etkinliklerle, herkes için erişilebilir ve sürdürülebilir bir kent yaşamına yönelik farkındalık yaratılacak.

Yaşanabilir kent

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Avrupa Hareketlilik Haftası, kent yaşamına yalnızca ulaşım açısından değil, insan ve çevre sağlığı açısından da bakmamız gerektiğini ortaya koyan önemli bir farkındalık haftası. Bu yıl 'Herkes için Hareketlilik' ve 'Kuşaklararası Adalet' başlıklarıyla, kente hareket etme ve kamusal yaşamdan eşit biçimde yararlanma hakkının önemine dikkat çekiyoruz. Hareketliliği sağlıklı, erişilebilir ve yaşam kalitesi yüksek bir kentin temel unsurlarından biri olarak görüyoruz. Bu anlayışla tüm Karşıyakalıları hafta boyunca düzenleyeceğimiz etkinliklere katılmaya ve daha yaşanabilir bir Karşıyaka için dayanışmamızı büyütme davet ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Otobüste ilk hafta öğrencilere ücretsiz

Denizli Büyükşehir Belediyesi, öğrencilerin eğitim yolculuklarına destek olmaya devam ediyor. Eğitim yılının ilk günlerinde yaşanan yoğunluğu azaltmak ve ailelerin bütçesine katkı sağlamak amacıyla alınan karar doğrultusunda, 14 Eylül-18 Eylül tarihleri arasında geçerli olmak üzere tüm belediye otobüslerinde öğrencilerden ücret alınmayacak. Bu uygulama ile öğrencilerin okullarına daha rahat, hızlı ve ekonomik koşullarda ulaşması hedefleniyor. Ücretsiz seyahat hakkı, 14 Eylül Pazartesi günü başlayıp 18 Eylül Cuma günü mesai bitimine kadar devam edecek. Uygulamadan yararlanmak için öğrencilerin binişlerde Denizli Kart'larını okutmaları gerekiyor. **NECDET YILDIRIM**



Manisa'dan hoş geldin karşılaması

Eğitime verdiği desteklerle Manisa'yı öğrenci dostu bir şehir haline getirmeyi hedefleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde kente gelen üniversite öğrencilerini otobüs terminalinde kurduğu "Hoş Geldin" standıyla karşıladı. Gençlere çeşitli ikramlarda bulunan Büyükşehir Belediyesi, öğrencilere yönelik burs ve barınma destekleri hakkında da bilgilendirme yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, üniversite eğitimi için kente gelen gençlerin yeni şehirlerindeki ilk adımlarını sıcak bir karşılamayla atmalarını sağladı. Manisa Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde kurulan standta, kente yeni gelen öğrencilere su, limonata ve çeşitli ikramlar sunuldu. **TURGAY KILIÇ**



15 Eylül 2026 Salı Yıl: 27 Sayı: 8460

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

RAMAZAN AKER

Görsel Yönetmen

KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör

AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ

Muhabirler

TURGAY KILIÇ

NECDET YILDIRIM

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/İzmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

KURULUŞ TARİHİ: 8 Eylül 1999

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlal Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gazimiri / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95

3 bin öğrenciye kırtasiye desteği

Bayraklı Belediyesi, 2026-2027 eğitim-öğretim yılında da ihtiyaç sahibi öğrencilerin yanında olmaya devam ediyor. Yeni eğitim yılı öncesinde 3 bin öğrenciye okul çantası, beslenme çantası, su matarası ve temel kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitim desteği sağlandı.

Bayraklı Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla eğitim alanındaki desteklerini sürdürüyor. Ağırlaşan ekonomik koşullarda dar gelirli ailelerin yükünü hafifletmek amacıyla çalışmalarını sürdüren belediye, yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde ihtiyaç sahibi öğrencilerin okul hazırlıklarına da katkı sundu. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "İlkokul ve ortaokul öğrencilerimizin eğitim yolculuğuna katkı sağlamak için bu yıl 3 bin çocuğumuza okul çantası ve kırtasiye desteği sağladık. Çünkü biliyoruz ki çocuklarımızın geleceğine yapılan yatırım,

Bayraklı'nın ve ülkemizin geleceğine yapılan yatırımdır" dedi.

Eşit imkan

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, çocukların eğitimine yönelik desteklerin öncelikleri arasında olduğunu belirterek, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın eğitimine katkıda bulunmak, en öncelikli görevlerimizden biri. Her çocuğumuzun eşit eğitim imkânlarına sahip olması için üzerimize düşeni her zaman yapacağız. İlkokul ve ortaokul öğrencilerimizin eğitim yolculuğuna katkı sağlamak için bu yıl 3 bin çocuğumuza okul çantası ve kırtasiye desteği sağladık. İmkânlarımızı doğrultusunda desteklerimiz sürecektir. Çünkü biliyoruz ki çocuklarımızın geleceğine yapılan yatırım, Bayraklı'nın ve ülkemizin geleceğine yapılan yatırımdır" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**





Saygılı, Karabağlar TOKİ için tarih verdi

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, Karabağlar Uzundere Mahallesi'nde yapımı devam eden TOKİ konutlarında incelemelerde bulunarak projenin son durumuna ilişkin açıklamalar yaptı. Saygılı, 2020 yılında başlaması planlanan projenin açılan davalar ve yürütmeyi durdurma kararı nedeniyle geciktirildiğini savundu. Ekim 2025'te inşaat çalışmalarına

başlanan projede fiziki gerçekleşmenin yüzde 15'e ulaştığını belirten Saygılı, konutların 2027 yazının başında tamamlanmasının planlandığını söyledi. Saygılı, "Hemşehrilerimize ne söz verdiğimiz, o sözün arkasında duruyoruz. Engellemeler nedeniyle yaşanan gecikmelere rağmen süreci hızlandırıyor, çalışıyor ve eserimizi ortaya

koyuyoruz" dedi. İzmir genelinde bugüne kadar 30 binin üzerinde TOKİ konutu üretildiğini söyleyen Saygılı, bundan sonraki süreçte de yeni konut projelerinin devam edeceğini ifade etti. Saygılı, AK Parti'nin siyaset anlayışının "bahane üretmek değil, hizmet ve eser üretmek" olduğunu belirterek açıklamasını tamamladı.

HABER MERKEZİ

CHP İZMİR İL BAŞKANI, KAYBEDİLEN İLÇELERİN SORUMLUSUNUN YENİ PARTİ OLDUĞUNU SÖYLEDİ

Gümrükçü: Foça sebep değil sonuç

Utku Gümrükçü, Foça Belediye Başkanı'nın AK Parti'ye geçmesinin sorumlusunun Cumhuriyet Halk Partisi olmadığını belirterek, "Ben Foça Belediye Başkanına hakkımı helal etmiyorum" dedi

CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçü, il başkanlığında düzenlediği basın toplantısında, "CHP'nin birliğinin, bütünlüğünün bozulmasının vahim sonuçları olacağını, bunun olumsuzluklarını bütün halkın yaşayacağını" dile getirdiklerini ifade etti.

"Menderes'te bizimle diyalog kurmadılar. Bir süreç yürütmediler ve bunun sonucunda Menderes'i Adalet ve Kalkınma Partisi aldı. Üsküdar'da beraber çalışma yapıldı fakat orada da sonuca ulaşamadı" diyen Gümrükçü, Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı'nın AK Parti'ye geçtiğini hatırlattı.

Seçim kaybetmelerinde YENİ Parti'nin etkisi olduğunu ileri süren Gümrükçü, şunları söyledi:

"Üsküdar ve Menderes'te sebep nedir? Meclis üyelerinin seçildikleri partiye olan aidiyetlerini kaybetmeleridir. Buradaki problem CHP'nin bölünmekle zayıflatılmasıdır, en büyük problem. 'Ben yeni parti kurdum, yoluma gidiyorum, yüzde 40 alıyorum' diye bilirsiniz. İnşallah 60 alırsınız. 70 alırsınız. Kimin ne oy aldığı bizi ilgilendirmiyor. Biz CHP'nin kaç oy aldığına bakacağız. Fakat böyle yaptığınızda, meclis aritmetiklerini bozduğunuzda bunun sonuçlarını hep beraber yaşıyoruz. Menderes'te yaşadık. Sizin elinizle yazdığınız, hangi objektif kriterle dayandığını bilmediğimiz meclis üyelerimiz Üsküdar'da teker teker açık açık ve gizli gizli taraf değiştirdiler. Menderes'te de aynı şeyler oldu. Ben o gün isyan ettim. 'Başkanını ben belirlememişim, meclis üyesini ben belirlememişim, sonucuna neden katlanıyorum? Faturasını niye bize yıkma yazıyorsunuz?' dedim. Bugün de aynı noktadayım. Bugün Foça'da, yarın İzmir'in başka ilçelerinde daha büyük problemler yaşayacağız. Belki İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni bu arkadaşların yanlış matematikleri üzerinden, aday tercihlerinde eş dost akraba kontenjanı kullanmalarından, CHP örgütünün emekçilerini dışlamaları üzerinden kaybedecek noktaya gelmiş durumdayız. Sizleri, sizin aracılığınızda



İzmirilileri uyarıyorum. Bu bölünme, bu diyalogsuzluk ortamı bu şekilde devam ederse bugün İzmir seçimi kaybedilebilir noktaya gelmiştir. Dolayısıyla herkesin aklını başına alıp Menderes'ten, Üsküdar'dan, Foça'dan dersler çıkarıp ona göre hareket etmesi gerekmektedir."

"Saray hükümetini güldürmeyecektiniz" diyen Gümrükçü, "Bugüne kadar yerel seçimden bugüne 30 civarında belediye başkanının Cumhuriyet Halk Partisi'nden seçildikten sonra Adalet ve Kalkınma Partisi'ne gidişinin sorumlusu sizsiniz. Herkes sorumluluğunu bilecek, ona göre hareket edeceğiz. Sorumlulukları kaçarsanız, hesap vermekten kaçarsanız, eleştiriden uzak olursanız, öz eleştiri vermezseniz, yarın kazara iktidara geldiğinizde mevcut hükümetten Türkiye'yi daha kötü noktalara götüreceğiniz noktasında benim kuşkuvar. Bence herkesin kuşkusu olması lazım. Türkiye'de sol, solun dünyadaki temeli eleştiri ve öz eleştiri ilkesi üzerine kurulur" şeklinde konuştu.

'Foça dönüm noktası olmalı'

Foça'nın bir dönüm noktası olması gerektiğini savunan Gümrükçü

konuşmasına şu şekilde devam etti:

"Bizim bir hatamız varsa biz konuşuruz ama hatasını kabul etmeyen insanlar, hata yapıyorsun dediğinde hayır, sen müfterisin, hayır, sen muhalifsin, sus, iktidara gidiyoruz, bizim adayımızı yıpratamazsınız dediginiz sürece kaybedeceğiz. Sadece siz kaybetmeyeceksiniz. Hep beraber kaybedeceğiz. Bugün Foça bir dönüm noktası olsun. Bugün de bir yanlış yönetim süreci devam ediyor. Üsküdar'ın sorumlusu CHP değildir, Menderes'in sorumlusu CHP değildir, Foça'nın sorumlusu CHP değildir. Bundan sonra olası siyaset eksen değişikliklerinin sorumlusu CHP değildir. Ben Foça Belediye Başkanına hakkımı helal etmiyorum. Cumhuriyet Halk Partisi adıyla Foça'daki hemşehrilerimizin ona verdiği oylar da helal değildir. Bugün geçtiğimiz gün ilçe başkanımız açıkladı. Bütçesine ret oyu vermek, faaliyet raporuna ret oyu vermek, belediye meclisinden istifade ederek koltukları, CHP'nin sandalyelerini boşaltmak gibi her seçenek bizim önümüzde.

Ama ne oluyor biliyor musunuz? Bu

önemli kararın verildiği gün, yani Foça Belediye Başkanı'nın parti değiştirdiği gün YENİ Partililer geliyor, 10 CHP'li meclis üyesinin 8'ini o gün istifa ettiriyorlar. Sen bizim meclis üyelerimizi nereye götürüyorsun? Bari o gün yapmayın. Üç aydır kardeşim, bitmedi mi sizin bu hırslınız? Bırakın insanlar rahat çalışsınlar. Cumhuriyet Halk Partisi'nden seçilmişler, orada kalsınlar. Sen onu oradan başka yere götürmeye diye çalıştığında o başka bir kapıyı aralamak istiyor ya da başkaları onun aklına girmeye çalışıyor. Anlayın artık bunu. Daha kaç tane Menderes olacak? Daha kaç tane Üsküdar olacak? Daha kaç tane Foça olacak? Anlayın artık bunu. Yapmayın, bu insanların umuduyla oynamayın. 'CHP'nin birliğini bozarsanız bunun sonuçları olur' demiştik, yaşıyoruz. 'CHP'den istifaya insanları zorlarsanız, parti değiştirmenin önünü açarsanız iş başka noktalara kayar' dedik. Bugün Foça'da İzmir ilk örneğini yaşıyor. Türkiye'de otuz civarı örnek var. Foça sebep değil, sonuç. Daha da faturaları olacak. Biz CHP olarak olumsuzlukların önüne geçebilmek için elimizden geleni yapacağız." **HABER MERKEZİ**



'Kamusal Eğitim Cumhuriyeti'ni kuracağız'

CHP İzmir İl Başkanlığı, 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte AK Parti iktidarının 24 yıllık eğitim politikalarını eleştirdi. İl Eğitim Sekreteri Ruhisu Can Al, devlet okulu sayısının yüzde 37 artmasına karşın özel okul sayısının yüzde 513 arttığını belirterek, "Veliler özel okulu değil, çocuklarının geleceğini satın almaya zorlanıyor" dedi. Al, CHP iktidarında "Kamusal Eğitim Cumhuriyeti" kurulacağını söyledi. Al, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizim itirazımız özel okul tercihine değil, nitelikli kamusal eğitim zayıflatılarak ailelerin özel okullara mecbur bırakılmasındadır. CHP olarak sözümüz nettir; kamusal eğitimi yeniden inşa edeceğiz. Eşitlikçi eğitim anlayışını yeniden ayağa kaldıracağız. Ve hiçbir çocuğu geride bırakmayacağız. Kamusal Eğitim Cumhuriyeti; laik, bilimsel, demokratik, karma, eşitlikçi ve parasız eğitimi; güçlü ve güvenceli öğretmenlik mesleğini, çocukların özgürce düşünebildiği, sorgulayabildiği ve kendisini gerçekleştirebildiği okulları savunur. Biz yalnızca kaybettiklerimizi geri almak için değil, geleceğin eğitimini bugünden kurmak için yola çıkıyoruz. Kamusal Eğitim Cumhuriyeti, eğitimin yeniden herkesin hakkı, okulun toplumun ortak yaşam alanı ve öğretmenin bu dönüşümün kurucu öznese olduğu bir gelecek iddiasıdır" dedi.

HABER MERKEZİ



CHP, temyiz başvurusunu geri çekti

CHPSözcüsü Müslim Sarı, Ankara Bölge Adliye Mahkemesi'nin, CHP kurultay davasında verdiği "mutlak butlan" kararına, CHP adına yapılmış temyiz başvurusundan feragat edildiğini belirtti. CHP Sözcüsü Müslim Sarı, sosyal medya hesabından yaptığı yazılı açıklamada, şu ifadelerle yer verdi:

"Partimiz, Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 36. Hukuk Dairesinin 2026/32 Esas, 2026/658 Karar sayılı ilamına yönelik daha önce yapılmış olan temyiz başvurusundan feragat etme kararı almıştır. 10 Eylül 2026 tarihinde gerçekleştirilen Merkez Yönetim Kurulu toplantısında açıklanan olağan kongre takvimi doğrultusunda, Cumhuriyet Halk Partisi'nin bir an önce meşru ve sağlıklı bir kurultay sürecini tamamlaması hedeflenmektedir. Temyize taraf olan Özgür Özel ve arkadaşlarımızın partimizden istifa ederek yeni bir parti kurmuş olmaları, söz konusu kişilerin taraf olma durumunu ortadan kaldırmıştır. Ayrıca partimizin olağan kurultay takviminin işlemeye başlamış olması nedeniyle davanın bir an önce karara bağlanması gereği ortaya çıkmıştır. Temyiz incelemesinin uzun sürmesinin kurultay sürecini geciktirebileceği değerlendirilerek alınan bu karar doğrultusunda, CHP adına yapılmış temyiz başvurusundan feragat edilmiştir."

HABER MERKEZİ

MHP İzmir'de Şahin güven tazeledi

MHP İzmir İl Başkanlığı 15'inci Olağan İl Kongresi, Balçova ilçesindeki bir otelde düzenlendi. Kongrede mevcut İl Başkanı Veyssel Şahin tek aday oldu. Kongre MHP Genel Sekreter Yardımcısı Tamer Osmanağaoglu başkanlığında gerçekleşti. Kongre sonucunda Veyssel Şahin, yeniden İl Başkanı seçildi. Kongrede konuşan Şahin, "Umutlarımızın şehri İzmir. Bugün bu kürsüde konuşmak benim için çok kolay değil. Çünkü insan bazen yılları takvim yapraklarıyla değil, birlikte yürüdüğü insanların hatıralarıyla, kurduğu gönül bağlarıyla ölçüyor. Ben bugün geriye dönüp baktığımda yalnızca bir il başkanlığı dönemi görmüyorum. Omuz omuza verdiğimiz mücadelede, birlikte yaşadığımız, birlikte terlediğimiz günleri, en zor zamanımızda 'biz buradayız' diyerek yanımızda duran dava arkadaşlarımızı görüyorum. Görevimiz boyunca yorulduğumuz, kırıldığımız zamanlar, evimizi ihmal ettiğimiz, çocuklarımızdan, ailemizden, sevdiklerimizden fedakarlık ettiğimiz günler oldu hep. Ben teşkilatın kapısından yeni girmiş bir kardeşiniz



değilim. Gençliğim burada geçti. Saçlarımıza düşen aklarda bu mücadelenin izi var. Bugün bu emanete talip olurken taşıdığım duygu makam heyecanını değildir. Aslında omuzlarımdaki emaneti daha ağır hissetmenin, bana gösterilen güvenin hakkını verebilmenin ve yarın çocuklarımızın yüzüne basmış dik bakabilmenin mesuliyetidir. Çünkü

biliyorum ki bir gün bu makamları bırakacağız. İsimlerimizin önündeki unvanlar bitecek. Fakat geriye tek bir şey kalacak. Bu davaya ne verdik? Davamızın zor gününde nerede durduk? Arkamızdan nasıl hatırlanacağız? Bütün hesabım budur" ifadelerini kullandı. Şahin, kongrenin hayırlara vesile olmasını diledi.

MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve

İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoglu ise konuşmasında, "Terörsüz Türkiye kahraman güvenlik güçlerimizin cesaretiyle, devletimizin kudretiyle ve milletimizin kardeşlik iradesiyle elli yıllık kanlı bir parantezin kapanmasıdır. Türk ile Kürt'ü karşı karşıya getirmek isteyen emperyalist senaryonun yırtılıp atılmasıdır. Şükürler olsun ki İzmir, her zaman milli şuurun diri kaldığı, milli heyecanın hiçbir zaman eksik olmadığı, 'Kim var' dendiğinde 'Ben varım' diyen yiğitlerin elini uzattığı bir şehirdir. İzmir her zaman birliğin ve dirliğin hamisi, Türk milletinin gelecek tahayyülünün destekçisi, önümüzdeki yüzyılın Türk ve Türkiye Yüzyılı olması için yürüten kervanın en önemli halkası olmuştur. Ne mutlu ki İzmir bugün de Liderimiz Devlet Bahçeli'nin mimarı olduğu, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte inşa ettiği Terörsüz Türkiye'ye el vermiş, omuz vermiş, Türkiye Yüzyılı ülküsünü yüreğiyle sahiplenmiştir" ifadelerine yer verdi.

HABER MERKEZİ

YENİ PARTİ İZMİR KURUCU İL BAŞKANI GÜÇ'TEN DELEGE SEÇİMLERİ AÇIKLAMASI:

'Başarılı sınav verdik'

Çağatay Güç, İzmir'in 30 ilçesinde uzlaşıyla tamamlanan delege seçimlerinin ardından önseçimlere ilerlediklerini belirtir Güç, "YENİ Parti olarak tüm Türkiye'ye de bu konuda başarılı bir sınav verdik" dedi

YENİ Parti İzmir Kurucu İl Başkanı Çağatay Güç, Türkiye genelinde gerçekleştirilen delege seçimlerinin ardından parti içerisindeki seçim sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. YENİ Parti'nin kuruluş sürecinde üyelerin ve halkın iradesini merkeze alan bir anlayış ortaya koyduklarını belirten Güç, delege seçimlerinin ardından parti yöneticilerinin belirlenmesinde üyelerin doğrudan söz sahibi olacağı ön seçim sürecine geçileceğini söyledi. Delege seçimleri sırasında istişare ve uzlaşayı esas alan bir çalışma yürüttüklerini ifade eden Güç, İzmir'in 30 ilçesinde delege seçimlerinin uzlaşıyla tamamlanmasının örgüt açısından önemli bir başarı olduğunu dile getirdi. YENİ Parti'nin parti içi demokrasi konusunda ortaya koyduğu yöntemin Türkiye siyasetine örnek olacağını savunan Güç, üyelerin iradesiyle şekillenecek sürecin ardından hedeflerinin bu demokratik anlayışı ülke yönetimine taşımak olduğunu kaydetti.

'Asıl söz sahibi üyelerimiz'

Halkın partisi olan YENİ Parti'nin siyasete yeni bir soluk getirdiğini ve bunun YENİ Partililer tarafından sahiplenildiğini dile getiren Başkan Güç, "Bugün itibarıyla YENİ Parti'nin gerçek kuruluş yolculuğunda, milletimizle birlikte gerçekleştireceğimiz büyük kuruluşun bir adımını daha geride bıraktık. Şimdi Genel Başkanımız Özgür Özel'in ortaya koyduğu



vizyon doğrultusunda, parti yöneticilerimizin belirlenmesinde üyelerimizin iradesinin belirleyici olacağı ön seçimlere doğru emin adımlarla ilerliyoruz. Çünkü bu parti, kuruluşunu halkımızın istediği, adını halkımızın koyduğu ve bütçesini yine halkımızın oluşturduğu bir siyasi harekettir. Dolayısıyla YENİ Parti'de asıl söz sahibi de yine halkımız, yani üyelerimiz olacaktır. Artık delege sistemi üzerinden şekillenen, üyelerimizin iradesini arka plana iten eski siyaset anlayışını geride bırakmanın ve sözü doğrudan üyelerimize devretmenin büyük mutluluğunu yaşıyoruz. Bunun yalnızca bir söylem olmadığını da

sahada bizzat görüyoruz. Yeni Parti örgütü olarak istişareyi ve ikna etmeyi önemseydiğimiz bir süreci yaşadık. Türkiye'ye de bu konuda başarılı bir sınav verdik. İzmir'de ise ilçelerimizin tamamında görülen uzlaşi nedeniyle tüm örgütümüzü yürekten tebrik ediyorum." dedi.

Üyelerinin iradesiyle şekillenen YENİ Parti'nin halkın desteği ile iktidara gelmesiyle demokrasi açısından bir dönüm noktası yaşanacağını belirten Başkan Güç, "YENİ Parti, eski ve modası geçmiş yöntemlerin bu toplumun kaderi gösterecek, ardından da çok kısa bir süre içerisinde bunu tüm Türkiye ile

paylaşacak. Bizim hedefimiz yalnızca parti içinde demokratik bir seçim gerçekleştirmek değil. Biz, üyelerimizin iradesiyle başlatacağımız bu demokrasi şölenini, ilk genel seçimde Türkiye'nin tamamına yayılacak büyük bir demokrasi bayramına dönüştürmek istiyoruz. YENİ Parti, milletin söz sahibi olduğu, üyelerin karar verdiği ve siyasetin yeniden halkla buluştuğu bir Türkiye'yi kurmak için yola çıktı. Bu yolculuğun sonunda kazanan yalnızca YENİ Parti değil, milletimizin iradesi ve Türkiye'nin demokrasisi olacaktır" dedi.

HABER MERKEZİ



Eski AK Partili Kabak ve Yenice YENİ Parti delegesi

YENİ Parti'nin İzmir kongre sürecinde mahalle delege seçimleri tamamlanırken Çiğli Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi'nde çarpıcı bir gelişme yaşandı. Daha önce YENİ Parti'ye "Particilikten beklentisi olmayan yorgun demokrat" sözleriyle üye olan AKP eski İzmir İl Başkanı Ömür Kabak, Yeni Parti'nin delegesi olarak seçildi. YENİ Parti İlçe Başkanı Erkan Akar, Kabak'ın online olarak üye olduğunu ve seçimde kurada çıktığını açıkladı. Akar, "Ömür Bey online partimize üye olmuş. Fark ettik. Kendisiyle temas kurduk. Bugün de Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi'nde delegeleri adaletsizlik olmasın diye kurayla belirledik. Kendisi kurada çıktı. Delege seçildi" dedi. 2009-2010 yıllarında AKP'nin İzmir İl Başkanlığı'nı yürüten Ömür Kabak, YENİ Parti'ye üye olurken 'siyasi hedefi olmadığını' vurgulamıştı.

'Demokratik hakkım'

Konak'ın Akın Simav Mahallesi'nde ise Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu Genel Başkanlığı ve AK Parti İzmir'de geçmiş dönemlerde İl Başkan Yardımcılığı görevlerini yürüten Aykut Yenice mahalle delegesi oldu. YENİ Parti'ye üye olma gerekçelerini Egedesonsöz'e konuşan Yenice, "Benim uzun bir zamandır siyasi bir düşüncem yoktu. Özgür Özel'in tüm demokratlara yaptığı, 'aynı çatı altında toplanalım' çağrısına uyarak yeni kurulan partiye üye oldum. Geçmişimizi de değerlendirerek mahallemizden beni delege yazmışlar. Geleceğe yönelik aktif bir siyaset yapma düşüncem yok. Sadece demokratik hakkımı kullandım" dedi. **HABER MERKEZİ**



YENİ Parti'nin yeni gelini gelinliğiyle sandığa geldi

Efes Selçuk'ta YENİ Parti'nin delege seçimleri yoğun katılımla gerçekleştirilirken, seçim gününün en renkli ve anlamlı görüntüsünü gelinliğiyle sandık başına gelen Müşerref Altınmıs hafızlara kazıdı. Düğün gününde eşi Ahmet Ali Ağır ile birlikte parti binasına gelen genç gelin, oyunu gelinliğiyle kullandı.

YENİ Parti Efes Selçuk İlçe Örgütü'nde delege seçimleri yoğun katılımla gerçekleştirildi. İlçe örgütünün 915 üyesinin oy kullandığı seçimlerde mahalle delegeleri belirlenirken, parti binasında gün boyunca renkli anlar yaşandı.

Seçimlerin en dikkat çeken anlarından biri ise Atatürk Mahallesi'nde ikamet eden parti üyesi Müşerref Altınmıs'ın sandık başına gelmesiyle yaşandı. Düğün gününde gelinliğini giyerek eşiyile birlikte Yeni Parti Efes Selçuk İlçe Örgütü'ne gelen Altınmıs, oyunu kullanarak seçimlere katıldı.

Gelinliğiyle sandık başına gelen Müşerref Altınmıs, "Bugün YENİ Parti'nin yeni gelini oldum. İnşallah ülkemiz için hayırlı olur" dedi.



Genç çiftin oy kullanmak üzere parti binasına gelişi partililer tarafından alkışlarla karşılandı. Seçim gününde hem mutluluğunu hem de siyasi iradesini paylaşan genç çiftte partililer tarafından mutluluk dilekleri iletildi.

'Güç ve moral kaynağı oldu'

YENİ Parti Efes Selçuk İlçe Örgütü

binasında partililerle bir araya gelen Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, delege seçimlerine gösterilen yoğun katılımın kendileri



açısından önemli bir güç ve moral kaynağı olduğunu belirtti. Başkan Sengel, "YENİ Parti'mizin binasında delege seçimini gerçekleştiriyoruz. İnanılmaz büyük bir kalabalık var. Bu, tekrar araya kalkacağımızın göstergesi ve bize verilen büyük bir güç ve cesaret. Bütün üyelerimizin hepsine sonsuz teşekkür ediyoruz" dedi. YENİ Parti Efes Selçuk İlçe Başkanı İpek Onbaşıoğlu da seçimlere gösterilen yoğun ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek mücadele ve dayanışma mesajı verdi.

İlçe Başkanı İpek Onbaşıoğlu, "915 üyemiz var bugün itibarıyla. Yüzde 90'ı bir saat olmadan oy kullanmaya gelmiştir. Yaşasın YENİ Parti, yaşasın yeni mücadele, yaşasın dayanışma. Tüm üyelerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

YENİ Parti Çeşme'de yoğun katılım yaşandı

YENİ Parti Çeşme İlçe Örgütü, kongre süreci kapsamında mahalle delege seçimlerini gerçekleştirdi.

YENİ Parti Çeşme İlçe Başkanlığı binasında yapılan seçimlere Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli, partili belediye meclis üyeleri ve çok sayıda parti üyesi katıldı.

Seçim sonucunda 400 mahalle delegesi ile 16 il delegesi belirlenirken, 15 kişiden oluşan kurucu ilçe yönetim kurulu üyelerinin de doğal delege sıfatıyla ilçe kongresine katılacağı belirtildi.

Önseçim 26 Eylül'de

Siyasi Partiler Kanunu kapsamında gerçekleştirilen delege seçimlerinin ardından gözler, 26 Eylül'de yapılması planlanan ön seçime çevrildi.

Partinin yeni sistemine göre ilçe başkanı ve yönetim kurulu, delegeler yerine tüm parti üyelerinin oy kullanacağı ön



seçimle belirlenecek. Ön seçim sonucunda üyelerin tercih ettiği ilçe başkanı ve yönetim kurulunun, 5-6 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek ilçe kongresinde delegelerin oylarıyla resmîyet kazanması öngörülmüyor.

İl başkanı ve genel başkan seçiminde de

benzer bir yöntem uygulanarak parti üyelerinin doğrudan söz sahibi olması hedefleniyor.

'Söz tüm üyelerin olacak'

Delege seçiminde oyunu kullanan Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli, parti

üyeleri ve vatandaşlarla da sohbet etti. Denizli, parti içi seçimlerde tüm üyelerin söz sahibi olacağı önseçim sistemine dikkat çekerek şöyle konuştu: "YENİ Parti çok güzel bir yolculuğa, bir iktidar yolculuğuna çıktı. Bu yolculuk yerelden genele uzanan çok kapsamlı bir çalışmayı kapsayacak. Biz yerelden gelecek seçimlere büyük bir mesaj vermek için çabalıyoruz. Bizim için en önemli seçim ön seçimler olacak."

YENİ Parti Çeşme Kurucu İlçe Başkanı Dolunay Onur da delege seçimlerinin ardından yaptığı değerlendirmede şöyle konuştu: "26 Eylül'de gerçekleştireceğimiz ilçe başkanı ve yönetim kurulunun tüm üyelerimizin iradesiyle belirlenmesi, parti içi demokrasiyi güçlendirecek. Çeşme'de birlik ve dayanışma içinde, üyelerimizin söz ve karar sahibi olduğu güçlü bir örgüt yapısını hep birlikte oluşturacağız. Bugünkü seçimlere katılan tüm üyelerimize teşekkür ediyorum." **HABER MERKEZİ**



Hamit Mumcu'dan Nazik Işık 'serbest bırakılsın' çağrısı

Ege Kent Konseyleri Birliği Başkanı Hamit Mumcu, gözaltına alınanlar arasında yer alan Karabağlar ve İzmir Kent Konseyi önceki dönem Başkanı Nazik Işık ile ilgili açıklama yaptı. Operasyonların gerekçesinin aile, çocuklar ve toplumsal ahlakın korunması olarak değerlendirilmemesi gerektiğini savunan Mumcu, sürecin örgütlü hak savunuculuğu açısından ele alınması gerektiğini belirtti. Mumcu şu açıklamayı yaptı: "12 Eylül Askeri Darbesinin 46. yıldönümünün ertesi günü 'Ailem Güvende' Operasyonu adı altında bir çok ilde LGBTİ+ örgütlerin ofisleri ve hak savunucuların evleri basıldı. Bu operasyonları aileleri, çocukları, bireysel ya da toplumsal ahlaki koruma operasyonları olarak değil, örgütlü hak savunuculuğunu ortadan kaldırmak olarak görüyoruz. Bu operasyonlar kapsamında İzmir'de başta kadınlar olmak üzere bir çok alanda hak savunuculuğu yapan değerli yol arkadaşımız, aynı zamanda Karabağlar ve İzmir Kent Konseyi önceki dönem Başkanı Nazik Işık gözaltına alınanlar arasında. Sevgili Nazik Işık 12 Eylül 1980 darbesinden direnerek çıkmış, hak savunuculuğuna devam etmiştir. Yine bir 12 Eylül sabahı haksız bir şekilde gözaltına alınmıştır. Nazik Işık ve birlikte alınan dernek yöneticileri, hak savunucuları serbest bırakılmalıdır. Dernek kurmak, derneklere çalışmak ve hak savunuculuğu yapmak suç değildir, suç olamaz." **HABER MERKEZİ**



‘Dijital dönüşüme uyum sağlanmalı’

İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası (İzmir YMMO), üyeleriyle gerçekleştirdiği buluşmada oda çalışmaları, mali yapı, mesleki gelişmeler ve yapımı devam eden yeni oda binasının son durumu hakkında kapsamlı bilgilendirme yaptı. İzmir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen buluşmada İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Zengin, oda yönetiminin şeffaflık ve hesap verebilirlik anlayışıyla yürüttüğü çalışmaları üyelerle paylaştı. Toplantıda mesleki alandaki güncel gelişmeler

de değerlendirildi. Son düzenlemelerle birlikte yeminli mali müşavirlerin sorumluluk alanlarının genişlediğini belirten Zengin, mesleğin yeni dönemin gerekliliklerine başarıyla uyum sağladığını söyledi. 49 No’lu Tebliğ ile meslek mensuplarına getirilen yeni sorumlulukların ilk uygulama döneminde başarıyla karşılandığını ifade eden Zengin, elde edilen ilk sonuçların düzenlemenin gerekliliğini ve faydasını ortaya koyduğunu belirtti. Elektronik karşıt incelemelerin de dijitalleşme sürecinin doğal bir sonucu olduğuna dikkat

çeken Zengin, mali müşavirlik mesleğinde dijital dönüşümün geri dönüşü olmayan bir süreç olduğunu ve bu dönüşüme uyum sağlamanın büyük önem taşıdığını dile getirdi. Toplantıda serbest muhasebeci mali müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik meslekleri arasındaki iş birliği de gündeme geldi. Mali müşavirlik mesleğinin iki önemli ayağının bulunduğunu belirten Zengin, her iki meslek grubunun dayanışma içerisinde hareket etmesinin ortak sorunların çözümüne katkı sağlayacağını söyledi. **HABER MERKEZİ**

İZELKO’DAN EZBER BOZAN ÇAĞRI GELDİ: AHİLİK KODLARI YAZILMALI



‘Vicdan insan da’

İZELKO Başkanı Akbıyık, “Yapay zekânın vicdanı yok; vicdanı onu yazan ve kullanan insan taşır. Ahi müşterisini tartıda kandırmıyorsa, dijital platform da fiyatlama ve öneri sistemleriyle tüketiciyi yanıltmamalı” dedi

Ahilik yüzyıllardır dürüst ticaretin, güvenin ve meslek ahlakının adı. Peki aynı ilkeler bugün algoritmalarda, yapay zekâda ve dijital ticarette de geçerli olmalı mı? İZELKO Başkanı Çetin Akbıyık, bu soruyu gündeme taşıyarak Ahiliği nostaljinin sınırlarından çıkarp teknoloji çağının üretim ve ticaret düzeniyle buluşturan dikkat çekici bir yaklaşım ortaya koydu.

Ritüel değil sistem

Ahiliğin yalnızca esnafı örgütleyen bir yapı değil, üretim ve ticaretin ahlaki çerçevesini belirleyen köklü bir meslek düzeni olduğunu belirten Akbıyık, Ahilik Haftası’nda bu yönün daha güçlü anlatılması gerektiğini söyledi.

Dürüst kazanç, güvenilirlik, kaliteli üretim, emeğe saygı, tüketicinin korunması, liyakat ve haksız rekabetten kaçınmanın Ahiliğin temelini oluşturduğunu ifade eden Akbıyık, “Şed kuşanmanın, geleneksel törenlerin ve esnaf ziyaretlerinin elbette kültürel bir değeri vardır. Ancak Ahiliği yalnızca bunlarla tarif edersek özünü eksik bırakırız. Esas miras; işini doğru yapmak, müşterinin hakkını gözetmek ve kazancı ahlakla buluşturmaktır. Ahilik dükkânın kapısında başlayıp tezgâhta bitmemeli; yazılımın koduna, yapay zekânın algoritmasına kadar girmelidir” dedi.

Ticaretin araçlarının yüzyıllar içinde değiştiğine dikkat çeken Akbıyık, dün çarşıda terazinin doğruluğuyla sınanan ticaret ahlakının bugün dijital sistemler,



fiyatlama modelleri ve öneri algoritmaları üzerinden yeni bir sınav verdiğini söyledi.

Akbıyık, “13’üncü yüzyılın çarşısında ahlak teraziye doğru tutuyordu; bugün aynı ölçü algoritmalarda olmalı. Bir Ahi müşterisini tartıda kandırmıyorsa, dijital platform da fiyatlama, sıralama ve öneri sistemleriyle tüketiciyi yanıltmamalı. Esnaf müşterisinin bilgisizliğini kazanca çevirmiyorsa, algoritma da insanın zaaflarını ticari avantaja dönüştürmemeli. Dün mesele doğru tartmaktı, bugün doğru yönlendirmek. Yapay zekâda şeffaflık, veri güvenliği, insan denetimi ve hesap verebilirlik artık meslek ahlakının da konusudur” diye konuştu.

Teknolojinin kendi başına ahlaki bir

iradeye sahip olmadığını vurgulayan Akbıyık, belirleyici olanın onu geliştiren ve kullanan insan olduğunu söyledi.

İZELKO Başkanı Akbıyık, “Yapay zekânın vicdanı yok; vicdanı onu yazan ve kullanan insan taşır. Teknoloji büyüdükçe sorumluluk da büyümeli. Veri, fiyatlama, reklam ve tüketici davranışlarının kullanımı yeni bir meslek etiği gerektiriyor. Teknolojik güç, toplumsal sorumluluktan ayrı düşünülemez” dedi.

Elektronikçinin ahiliği

Ahilik ilkelerinin elektronikçi esnafı açısından soyut kavramlar olmadığını ifade eden Akbıyık, “Müşteri telefonunu ya da bilgisayarını bırakırken yalnızca cihazını

değil, özel hayatını da emanet ediyor. O emaneti korumak, gereksiz ürün satmamak, değiştirilmeyen parçayı değiştirilmiş gibi göstermemek, kaliteli parça kullanmak, fiyatı açık söylemek ve satış sonrasında işinin arkasında durmak Ahiliğin bugünkü karşılığıdır. Elektronik atıkları doğru değerlendirmek de aynı anlayışın parçasıdır; görevimiz müşteriye olduğu kadar çevreye karşı da sürüyor” ifadelerini kullandı.

Geleceğin ustaları

Ahiliikteki usta-kalfa-çırak ilişkisinin teknoloji çağında biçim değiştirerek sürdüğünü belirten Akbıyık, “Dünün ustası çırağını tezgâhta yetiştiriyordu; bugün teknisyen genç elektronikçiyi, deneyimli yazılımcı genç geliştiriciyi yetiştiriyor. Bilgiyi aktarmak kadar o bilginin hangi amaçla ve hangi sınırlar içinde kullanılacağını öğretmek de önemlidir” dedi. Geleceğin ustalarının yalnızca tomavida tutan eller olmayacağını vurgulayan Akbıyık, kod yazan gençlerin, yapay zekâ geliştiren mühendislerin ve bu sistemleri yöneten şirketlerin de güçlü bir etik anlayışa ihtiyaç duyduğunu söyledi. Ahilik Haftası’nın sadece geçmiş anma değil, geleceğin çalışma ahlakını tartışma fırsatı olarak görülmesi gerektiğini belirten Akbıyık, sözlerini şöyle tamamladı:

“Teknolojiyi geliştireceğiz, yazılım üreteceğiz, yapay zekâyı daha ileriye taşıyacağız. Ama insanı ve hakkı merkezin dışına çıkarmayacağız.” **HABER MERKEZİ**



‘AKP’nin otoyol özelleştirme planı iptal edilmeli’

YENİ Parti Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzylmaz, köprü ve otoyol özelleştirmelerinin gerçekleştirilmesi halinde Türkiye’deki otoyol ağının yüzde 90’ının özel şirketlerin işletmesine geçeceğini ifade ederek, “AKP’nin özelleştirme adı altındaki bu vatana ihanet planı derhal iptal edilmelidir” dedi.

Yavuzylmaz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “AKP, vatandaşa otoyollarda yeni bir tuzak kuruyor. AKP’nin planladığı, ‘köprü ve otoyol özelleştirmeleri’ gerçekleşirse Türkiye’nin otoyol ağının yüzde 90’ı yandaş şirketlerin eline geçmiş olacak. Peki nasıl? Türkiye’deki toplam otoyol uzunluğu, bağlantı yolları dahil, 3 bin 796 kilometre. Devletin işlettiği otoyollar 2 bin 282 kilometre, Yap-İşlet-Devret modeliyle yandaş şirketlerin işlettiği otoyollar 1514 kilometre. Özelleştirmeler gerçekleşirse devletin işleteceği otoyollar: 359 kilometre, özelleşen otoyollar ve Yap-İşlet-Devret modeliyle yandaş şirketlerin işleteceği otoyollar 3 bin 437 kilometre. Türkiye’nin toplam otoyol ağının işletmesi mevcut durumda yüzde 60 kamuda, yüzde 40 yandaş şirketlerde. Özelleştirmeler gerçekleşirse yüzde 10 kamuda, yüzde 90 yandaş şirketlerde olacak. Bunun adı, Karayolları Genel Müdürlüğü’nü imha edip, vatandaş yandaş şirketlerin zorunlu müşterisi yapmaktır. Bu özelleştirmeyle KGM’nin bünyesindeki binlerce işçi ve memur zorunlu olarak kurum dışına itilecektir.” **HABER MERKEZİ**



‘2026’nın yedi ayında 16 bin 654 şirket kapandı’

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Ahilik Haftası dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, AVM ve zincir marketlerin küçük esnaf üzerindeki baskısı artırdığını, düşen alım gücü nedeniyle satışların gerilediğini, buna karşın kira, enerji, personel, nakliye, vergi ve finansman maliyetlerinin yükseldiğini belirtti. Gürer, ekonomik koşulların işletmeler üzerindeki baskısının giderek arttığını belirterek, “2026 yılının ilk yedi ayında 16 bin 654 şirketin kapandığı görülüyor. 13 bin 414’ü limited, 2 bin 738’i anonim şirket, 484’ü kooperatif, 16’sı kolektif ve 2’si komandit şirkettir” dedi.

KOBİ’lerin kredi borçları nedeniyle de ciddi sorunlar yaşadığını ifade eden Gürer, şunları kaydetti: “Verilere göre toplam KOBİ niteliğindeki müşteri sayısı 5 milyon 203 bin 414 olarak görülüyor. Bunun 4 milyon 213 bin 335’i mikro işletme, 716 bin 192’si küçük işletme, 273 bin 887’si ise orta büyüklükteki işletme niteliğinde. Toplam KOBİ kredileri 7 trilyon 308 milyar 561 milyon lira seviyesinde. Bunun 1 trilyon 902 milyar 347 milyon lirası mikro işletmelere, 1 trilyon 914 milyar 13 milyon lirası küçük işletmelere kullanılırken, orta büyüklükteki işletmelere kullanılan kredi 3 trilyon 492 milyar 201 milyon liraya ulaşmakta. Kredi borçlanmasında geriye ödemede sorun oluşması KOBİ’ler için de önemli sıkıntılara neden oluyor. Yurt içi ve dışı pazarda varlıklarını artırmak için ciddi çaba gösteriyorlar. Acil adımlar atılmasını da talep ediyorlar.” **HABER MERKEZİ**

Geleceği korumak için suyu korumak zorundayız

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği (USKD) Yönetim Kurulu Başkanı Ayla Alkan, iklim değişikliği ve kuraklığın su kaynakları üzerindeki baskıyı giderek artırdığına dikkat çekerek, suyun sürdürülebilir kalkınmanın en kritik başlıklarından biri haline geldiğini söyledi.

Alkan, “Su yönetimini yalnızca barajlardaki doluluk oranlarına bakarak değerlendiremeyiz. Asıl mesele elimizdeki suyu ne kadar bilinçli kullandığımız, ne kadarını kaybettiğimiz ve gelecek kuşaklara ne bıraktığımızdır” dedi.

Ayla Alkan, “Veriler 2026 su yılı yağışlarının son 66 yılın en yüksek seviyesine ulaştığını bildiriyor. Ancak bu artış su konusunda rehavete yol açmamalı. Yağışların artması elbette önemli ve

umut verici. Ancak su krizini yalnızca yağmur yağdı mı, baraj doldu mu sorusuna indirgemeliyiz. İklim değişikliği bize artık yağışın miktarı kadar zamanı, yeri ve sürekliliğinin de önemli olduğunu gösteriyor. Bir bölgede kısa süreli ve yoğun yağış gerçekleşirken başka bir bölgede kuraklık devam edebiliyor. Bu nedenle suyu yönetmek, yağışı beklemekten çok daha kapsamlı bir sorumluluk” diye konuştu.

Alkan, USKD’nin 2026 çalışmalarında su ve çevre konularını öne çıkarmasının da bu yaklaşımın bir sonucu olduğunu ifade etti. Su, çevre, iklim ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin birbirinden bağımsız değerlendirilemeyeceğini vurgulayan Ayla Alkan, sözlerine şöyle devam etti: “Su konusunda kalıcı çözüm

yalnızca yeni kaynaklar yaratmakla mümkün değil. Mevcut kaynakların korunması, kayıp-kaçakların azaltılması, tarımsal sulamada verimliliğin artırılması, yağmur suyunun değerlendirilmesi ve bireysel tüketimin bilinçli hale getirilmesi gerekiyor. Su tasarrufu dediğimizde çoğu zaman yalnızca musluğu kapatmayı düşünüyoruz. Oysa su bilinci bundan çok daha büyük bir kavramdır. Evimizde kullandığımız sudan tarladaki sulama yöntemine, sanayideki üretim süreçlerinden kentlerin altyapı yatırımlarına kadar bütünsel bir yaklaşım gerekiyor. Suyun sonsuz bir kaynak olmadığı gerçeğini çocuklarımız ve gençlerimize öğretmeliyiz. Musluktan akan suyun arkasında büyük bir ekonomik maliyet var.” **HABER MERKEZİ**



JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ'NDEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NE TEPKİ

'İzmir'in mühendislik jeolojisine ihtiyacı var'



ADÜ afetlere karşı hazırlığını güçlendiriyor

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) bünyesinde faaliyet gösteren Arama ve Kurtarma Ekibi (ADÜSAR), afet ve acil durumlara müdahale kapasitesini geliştirmek amacıyla eğitim çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda ekip üyelerine Aydın AFAD İl Müdürlüğü işbirliğinde enkazda arama ve kurtarma eğitimi verildi. 7-11 Eylül 2026 tarihleri arasında Aydın AFAD İl Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen eğitime, üniversitenin farklı akademik ve idari birimlerinde görev yapan ADÜSAR üyesi personel katıldı. AFAD eğitimleri tarafından verilen eğitimlerde enkaz ortamlarında arama ve kurtarmanın temel esasları, olay yeri güvenliği, ekip çalışması ve koordinasyon ile güvenli müdahale yöntemleri ele alındı. Teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı çalışmalar da gerçekleştirildi. Eğitimlerin ardından ADÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Özarslan, Aydın AFAD İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti. İHA

Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Afet ve Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü'nün adının değiştirilmesi ve Mühendislik Jeolojisi Şube Müdürlüğü'nün kapatılması kararının vahim bir hata olduğunu açıkladı

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde Afet ve Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü'nün adının "Deprem Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü" olarak değiştirilmesi ve Mühendislik Jeolojisi Şube Müdürlüğü'nün kapatılarak görevlerinin Zemin İnceleme Şube Müdürlüğü bünyesinde yürütülmesine tepki gösterdi.

Oda karara, 'İzmir'in jeolojik gerçekliği idari kararlarla ortadan kaldırılamaz' başlıklı yazısıyla tepki gösterdi.

'Kaygıyla karşılıyoruz'

Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından yapılan açıklama şu şekilde;

"İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Daire Başkanlığı altında faaliyet gösteren, 'Afet ve Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü' adının 'Deprem Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü' olarak değiştirilmesi; Mühendislik Jeolojisi Şube Müdürlüğü'nün kapatılarak görevlerinin Zemin İnceleme Şube Müdürlüğü bünyesinde sürdürülmesine yönelik 14 Eylül 2026 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'ne sunulan karar kaygıyla karşılıyoruz.

Öncelikle belirtmek isteriz ki itirazımız, yalnızca bir müdürlüğün adının değiştirilmesi, bir diğerinin organizasyon şemasından çıkarılmasına yönelik değildir.

Yasa ile kurulmuş Afet İşleri ve Risk Yönetimi Daire başkanlığı çatısı altında kurulan 'Afet ve Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü' isminin 'Deprem Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü' olarak değiştirilmesi, vahim bir hatadır. Zira, sorun sadece deprem değil, deprem ve diğer doğa-insan kaynaklı afetlerin yönetimidir.

Asıl üzerinde durulması gereken

konu, İzmir gibi çok sayıda jeolojik tehlikenin birarada bulunduğu bir kentte mühendislik jeolojisinin bağımsız ve uzmanlaşmış kurumsal yapısının neden ortadan kaldırıldığıdır. Mühendislik jeolojisi yalnızca 'zemin incelemesi' değildir. Mühendislik jeolojisi; aktif tektonikten heyelanlara, kaya düşmelerinden sıvılaşmaya, yeraltısuyu koşullarından kaya ve zeminlerin mühendislik davranışlarına, yer seçimi ve arazi kullanım kararlarından büyük mühendislik yapılarının jeolojik değerlendirilmesine kadar geniş bir çalışma alanını kapsamaktadır. Bu konuların tamamı, Jeoloji Mühendisliği meslek disiplini sınırları içerisinde tanımlanmıştır.

Dolayısıyla Belediyecilik hizmetleri arasında yer alan ulaşım master planı, ulaşım projeleri, belediye hizmet alanlarındaki binaların projelendirilmesi, kentsel dönüşüm için rezerv alanların belirlenmesi, katı atık sahalarının, mezarlık alanlarının belirlenmesi, altyapı çalışmaları vb. projelerinin hazırlanması ve mevcut projelerden kaynaklı sorunların çözümünde (heyelan, kaya düşmesi vb.) eksikliklerin giderilmesine yardımcı, Jeoloji Mühendisliği'nin konusu olan Mühendislik Jeolojisi'ne olan ihtiyaç, projelerdeki sorunların çözümlerinde farklı meslek disiplinleri ile iletişimde ortak dili kullanmada, acil müdahalede, hataların düzeltilmesindeki gerekliliğinden kaynaklıdır. 2017 yılın itibarıyla kurulan Mühendislik Jeolojisi Şube Müdürlüğü'nün, geçen yıllar içerisinde Belediyenin önemli çalışmalarında görevlendirilmemiş, sınırlı birtakım işler ile görevlendirilip, pasif bir müdürlük olarak kalmasına sebebiyet verilmiştir. Tüm bunlar dikkate alındığında Eylül 2026 tarihinde Büyükşehir Belediye Meclisi'ne sunulan madde ile de yıllardır

gösterilen yaklaşım tarzını doğrular bir nitelikte, Belediye bünyesinde daha da dikkate alınarak kadrosunun zenginleştirilmesi, eğitilmesi, farklı meslek disiplinleri ile projelerdeki sorunların çözümlenmesinde kapsamında daha bilgi bilgilendirilmesi gereken Mühendislik Jeolojisi Şube Müdürlüğü kapatılarak, görevlerinin Mühendislik Jeolojisi'nin inceleme alanlarından bir kısmını oluşturan ve şeflik düzeyinde Mühendislik Jeolojisi Şube Müdürlüğüne bağlı olması gereken bir birim olan Zemin İnceleme Şube Müdürlüğü bünyesinde sürdürülecek olması, cevaplanması gereken temel soruyu ortadan kaldırmamaktadır.

Bu değişiklik mühendislik jeolojisinin İzmir Büyükşehir Belediyesi içerisindeki kurumsal yetki, etkinlik ve karar süreçlerindeki ağırlığını artıracak mıdır, yoksa azaltacak mıdır?

30 Ekim 2020 depreminde ağır kayıplar yaşamış; aktif fayları, sıvılaşma potansiyeli yüksek ovaları, problemli zeminleri ve heyelan duyarlı alanları bulunan İzmir'de yapılması gereken, yer bilimlerinin kurumsal kapasitesini azaltmak değil güçlendirmektir.

Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak bir kez daha ifade ediyoruz: İzmir'in mühendislik jeolojisine daha az değil, daha fazla ihtiyacı vardır. İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni söz konusu kararları yeniden değerlendirmeye; 'Afet ve Risk Yönetimi Şube Müdürlüğü' adını değiştirmek; 'Mühendislik Jeolojisi Şube Müdürlüğü'nü kapatarak ilgili dairenin kurumsal yapısını zayıflatmak yerine güçlendirmeye ve yapılan düzenlemenin bilimsel ve teknik gerekçelerini İzmir kamuoyuyla paylaşmaya davet ediyoruz."

HABER MERKEZİ

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI HUZUREVİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI HUZUREVİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1593843

1- İdarenin

1.1. Adı

:İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI HUZUREVİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:AYDOĞDU MAHALLESİ 1263 SOKAK NO:1/D EVKA 1 BUCA/İZMİR

1.3. Telefon numarası

:02322939728

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati

:22.09.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

:İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 (KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL) KONAK/İZMİR)

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI HUZUREVİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM - 6 KISIM (16 İŞ KALEMİ) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:TÜM KISIMLARDAKİ MALZEMELER, AYDOĞDU MAHALLESİ 1263 SOKAK NO:1 EVKA 1 BUCA-İZMİR ADRESİNDEKİ SOSYAL YAŞAM KAMPÜSÜ HUZUREVİ AMBARINA TESLİM EDİLECEKTİR.

3.4. Süresi/teslim tarihi

:TÜM KISIMLARDAKİ MALZEMELER, YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA SÖZLEŞME İMZALANMASINDAN İTİBAREN 20 (YİRMİ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR.

:SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 2. KISIM, 3. KISIM, 4. KISIM, 5. KISIM, 6. KISIM kısımlarında %15(On Beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02542093

'Okullarda yemek verilmeli'

Türkiye İşçi Partisi (TİP), okullarda her gün bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek verilmesi talebini yineleyerek, "Bu bir kaynak sorunu değil, siyasi tercih sorunudur" dedi.

Türkiye İşçi Partisi'nin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Türkiye'de, çocuklar ve gençlerin, bugün okulların altyapısından güvenliğine, eğitimde giderek artan piyasalaşmadan derinleşen eşitsizliğe kadar birçok sorunla karşı karşıya bulunduğu belirtildi.

Okullar arasındaki altyapı ve imkanlar bakımından farkların büyüdüğü, eğitimin yılının velilerin omuzlarına bırakıldığı, çocukların en temel ihtiyaçlarının bile kamusal bir hak olarak karşılanmadığı ifade edilen açıklamada, "Türkiye İşçi Partisi 'Bir Öğün Yemek' hakkının eşitlik aidiyet ve güvende hissetmenin en önemli adımlarından biri olduğu için mücadele ediyor. İşte bu nedenle okullarda her gün bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek, yalnızca bir beslenme politikası değil; eğitim hakkının, eşitliğin ve çocukların okula aidiyetinin temel bir parçasıdır.



Geçen yıl 'Okullarda Her Gün Bir Öğün Ücretsiz Yemek' talebiyle sokağa, Meclise ve mahkemeye taşıdığımız mücadeleyi bu yıl da büyütüyoruz. Çünkü çocukların açlığını görmezden gelen, en temel ihtiyaçlarını ailelerin ekonomik gücüne bırakan bu düzen değişmeden eğitimde eşitlikten söz edilemez. Sermayeye vergi affı çıkaran, patronlara teşvik ve kaynak bulan bir iktidarın çocukları sağlıklı ve yeterli beslemek için 'kaynak yok' demesi kabul edilemez. Bu bir kaynak sorunu

değil, siyasi tercih sorunudur. Türkiye, dünyada pek çok ülkede yıllardır temel bir kamu politikası olarak uygulanan okullarda bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek uygulamasını hayata geçiremeyecek kadar yoksul bir ülke değildir. Bu yıl da 'Okullarda bir Öğün Ücretsiz Yemek' hakkı için çalışmaya, Meclis kürsüsünde, mahkeme salonunda ve okul kapılarında bu talebi yükseltmeye devam edeceğiz" ifadeleri kullanıldı. **HABER MERKEZİ**

Hüsnü Şenlendirici'den muhteşem konser



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kırkağaç'ın kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü ve 12 Eylül Kavun Festivali dolayısıyla Hüsnü Şenlendirici'yi Kırkağaçlılarla buluşturdu. Şenlendirici'nin klarnetiyle seslendirdiği ezgilerle müzik dolu bir gece yaşayan vatandaşlar, kurtuluş coşkusunu hep birlikte paylaştı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Kırkağaç Belediyesi iş birliğiyle Kırkağaç'ta sahne alan Hüsnü Şenlendirici, vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşattı. Kırkağaç'ın kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü ve 12 Eylül Kavun Festivali dolayısıyla Şair Eşref Stadyumu'nda gerçekleştirilen konsere, Kırkağaç Belediye Başkanı Üstün Dönmez ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste katıldı.

Hüsnü Şenlendirici'nin sahne aldığı gecede vatandaşlara seslenen Kırkağaç Belediye Başkanı Üstün Dönmez, "Kurtuluşumuzun 104'üncü yıldönümü. Aynı zamanda

Kırkağaç'ımızın dünyaca tescilli, Avrupa tescilli 48'inci Kavun Festivalimize hepiniz hoş geldiniz. Bu festivalin, bu konserlerin yapılmasında büyük desteği olan öncelikle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya çok teşekkür ediyorum. Sayın Genel Sekreterimiz Burak Deste'ye de hoş geldiniz diyorum" diye konuştu.

Özgürce eğlenme

Konserde vatandaşlara seslenen Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun selam ve sevgilerini iletti. Kırkağaç'ın kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümünü kutlayan Deste, "Bize bugünleri veren, bu imkanı sunan, bizim rahatça burada Hüsnü Şenlendirici'yi dinlememize imkan veren, özgürlüğümüzün teminatı, Ulu Önder Atatürk ve silah arkadaşlarının önünde de saygıyla eğiliyorum. İnşallah binlerce yıl böyle özgürce eğlenmeye devam ederiz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

TORBALI'NIN KURTULUŞUNUN 104. YILINA ÖZEL SATRANÇ TURNUVASI

104'üncü yıl için özel bir turnuva

Torbalı Belediyesi, Torbalı'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yılı kapsamında çocukları spor ve rekabetin heyecanında buluşturan satranç turnuvası düzenledi. Etkinlik yoğun gördü

İzmir'in farklı ilçelerinin yanı sıra Aydın, Manisa ve Muğla gibi çevre illerden de sporcuların katıldığı turnuvada, 5 farklı kategoride toplam 260 minik sporcu mücadele etti. Aileleriyle birlikte Torbalı'da ağırlanan çocuklar, satranç tahtası başında en doğru hamleyi yapmak ve dereceye girmek için kıyasıya yarıştı. Gün boyunca birbirinden heyecanlı karşılaşmaların yaşandığı turnuva, çocukların satranç sevgisini pekiştiren önemli bir organizasyon oldu.

Geleceğin şampiyonları

Nefes kesen mücadelelerin sonunda kategorilerinde dereceye giren minik sporcular ödülleri kavuştu. Başarılı sporculara bisiklet, kupa ve madalya gibi çeşitli ödüller verilirken, çocukların yaşadığı mutluluk turnuvanın en renkli görüntülerini oluşturdu. Turnuva, aynı zamanda çocukların analitik düşünme, strateji geliştirme ve sabırlı hareket etme becerilerini destekleyen önemli bir etkinlik olarak öne çıktı. Torbalı Belediyesi'nin çocuk ve gençlerin farklı spor branşlarıyla buluşmasına yönelik çalışmalar kapsamında düzenlenen satranç turnuvasında ortaya çıkan mücadele, geleceğin şampiyonları adına da umut verdi. Torbalı'da satranca olan ilginin her geçen gün artmasıyla birlikte, ilçeden geleceğin önemli satranç sporcularının yetişmesi hedefleniyor. Torbalı Belediye Başkanı Övünç Demir turnuvaya katılan sporculara, ailelerine ve emeği geçenlere teşekkür etti. Başkan Demir, açıklamasında şu



değerlendirmelerde bulundu: "Hafta sonu boyunca Torbalı'mızın dört bir yanından, İzmir'den, hatta komşu çevre illerden gelen 260 minik sporcumuzu ve ailelerini ağırladık. Turnuvamıza katılan tüm çocuklarımıza, ailelerimize ve emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum. Şimdiden sözleşelim; 24-25 Ekim'de Cumhuriyet Turnuvasında yine buluşuyoruz. Kim bilir? Torbalı'mızdan geleceğin Garry Kasparovları, Suat Atalıkı çıkabilir. Neden olmasın? Biz çocuklarımızın önünü

açmaya, onlara imkanlar sağlamaya her zaman devam edeceğiz." İki gün boyunca süren turnuvada hem sporcuların hem de ailelerin konforu için gerekli tüm düzenlemeler gerçekleştirildi. Turnuva boyunca kurulan Kadın Emeği Platformu stantları ve geniş gölgelik alanlar katılımcılara konforlu bir ortam sundu. İkram aracı ve sağlık ekipleri turnuva boyunca hazır bekledi. Organizasyonun her anının düşünüldüğünü belirten veliler, Başkan Demir'e teşekkürlerini sundu. **HABER MERKEZİ**

KUŞADASI'NDA 2026'NIN SOSYAL BELEDİYESİLER BİLANÇOSU

Destek ağı yıl boyunca sürdü



Kuşadası Belediyesi, 2026 yılında sosyal destek çalışmalarını farklı ihtiyaç gruplarına yönelik programlarla sürdürdü. Beslenme ve süt desteğinden gıda ve yakacak yardımına, yeni doğan bebeklerden yaşlı ve engelli vatandaşlara yönelik evde bakım hizmetlerine kadar uzanan uygulamalarla sosyal yardım belediye hizmetlerinin önemli başlıklarından biri oldu. Kuşadası Belediyesi'nin 2026 yılına ilişkin sosyal destek çalışmalarında dikkat çeken başlık, yardımların tek bir kaleme sıkışmaması oldu. Yıl içerisinde çocukların beslenmesinden ailelerin temel ihtiyaçlarına, öğrencilerin eğitim giderlerinden yaşlı ve engelli vatandaşların bakımına kadar farklı alanlarda destek mekanizmaları işletildi. 2026 yılında da devam eden Beslenme Çantası uygulaması, sosyal destek programlarının en önemli başlıklarından biri oldu. İhtiyaç sahibi öğrencilerin okulda sağlıklı beslenmesine katkı sağlamak amacıyla hazırlanan paketler, eğitim dönemi boyunca düzenli olarak öğrencilere ulaştırıldı. Uygulamanın dikkat çeken yönü ise desteğin tek seferlik olmaması. Öğrencilerin eğitim gördüğü dönem boyunca haftalık olarak devam eden sistem, ailelerin çocuklarının beslenme giderleri üzerindeki yükünü azaltmayı hedefliyor.

Süt desteği sürüyor

Kuşadası Belediyesi'nin çocuklara yönelik bir diğer sosyal destek programı ise süt yardımı. 24-60 ay arasındaki ihtiyaç sahibi çocuklara yönelik uygulama 2026 yılında da sürdürüldü. Çocukların

düzenli süt tüketimini desteklemeyi amaçlayan program kapsamında ailelerin adreslerine süt ulaştırılıyor. Böylece belediyenin sosyal destek politikası, yalnızca ekonomik yardım üzerinden değil, doğrudan çocukların beslenme ihtiyaçları üzerinden de yürütülüyor. 2026'nın ilk aylarında sosyal yardım çalışmalarının önemli başlıklarından biri de yakacak desteği oldu. Kış şartlarının ağırlaşmasıyla birlikte ihtiyaç sahibi ailelere kömür ve yakacak desteği sağlandı. Belediyenin verilerine göre kış döneminde yaklaşık 1 500 aileye yakacak desteği ulaştırılıyor. Bu yardım, özellikle sabit gelirli ve dar gelirli hanelerin kış aylarındaki ısıtma giderlerinin azaltılmasına yönelik en doğrudan desteklerden biri olarak öne çıktı. İhtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik gıda destekleri de 2026 yılında sosyal

yardım programının önemli parçalarından biri oldu. Gıda kolileri ve temel ihtiyaç malzemeleri, sosyal incelemeler sonucunda belirlenen ailelere ulaştırıldı. Belediyenin 2026 Performans Programı'nda da gıda kolisi, süt, beslenme çantası, kırtasiye, yeni doğan desteği, soba ve medikal malzeme gibi farklı aynı yardım kalemlerine yer veriliyor. 2026 yılında sosyal desteklerin önemli bir bölümü öğrenciler için ayrıldı. İhtiyaç sahibi öğrencilere yönelik eğitim yardımlarının yanı sıra, belirli şartları taşıyan lise öğrencileri için ulaşım desteği de uygulanıyor. Böylece sosyal yardım anlayışı yalnızca öğrencinin ailesine yapılan ekonomik destekle sınırlı kalmıyor; öğrencinin okula ulaşabilmesi ve eğitim hayatını sürdürebilmesi de destek kapsamına alınıyor.

Yoksullukla mücadele

Kuşadası Belediyesi'nin sosyal politikalarının bütçedeki karşılığı da dikkat çekici. 2026 Mali Yılı Performans Programı'nda "Yoksullukla Mücadele ve Sosyal Yardımlaşma" başlığı altında toplam 61 milyon 905 bin liralık kaynak öngörülüyor. Bu kaynağın; İhtiyaç sahibi vatandaşlara

bütçesi 35.450.000,00 lirası aynı yardımlara, İhtiyaç sahibi vatandaşlar bütçesi 9.450.000,00 lirası ise nakdi yardımlara ayrılıyor. Söz konusu bütçe; gıda, beslenme, süt, kırtasiye, yeni doğan, medikal destek ve diğer aynı yardımların yanı sıra nakdi sosyal destekleri de kapsıyor.



'Hoş Geldin Bebek'



Kuşadası Belediyesi'nin 2026 yılında sürdürdüğü sosyal desteklerden biri de "Hoş Geldin Bebek" uygulaması. Yeni doğan bebeklerin ailelerine içerisinde temel bebek ihtiyaçlarının bulunduğu destek çantaları ulaştırılıyor. Bebek bezi, hijyen ürünleri ve çeşitli temel ihtiyaç malzemelerinden oluşan paketlerle ailelerin doğum sonrası ilk dönem

masraflarına katkı sağlanıyor.

